【回覧】

会　員　各位

し ら と り 台 自 治 会

保健衛生部長　鈴木　勲

　　　　　　　　　「ごみと資源の分別説明会」の開催について

「ごみ」と「資源」の分別収集が始まってから年数が経っておりますが、分別

に不十分なところがあり、収集時に取り残しされる状況が見られます。

「ごみ」と「資源」の仕分け方・出し方や集積所の問題などご理解を深めて

いただけますよう、下記のとおり説明会を開催いたします。日頃からのご

疑問一掃のためにも、是非ご参加くださるようお願い申し上げます。

　　　記

　　日　時　：　６月１４日　（土）　午前１０時～１２時

　　場　所　：　しらとり台自治会館　（しらとり台５２－４０番地）

　  　  　　　　　　以上

　　　〇　燃えるゴミは透明または半透明の袋に入れて出して
　　　　　ください。黒色のビニール袋は使用できません。
　　　〇　月曜日の収集物は、紙類・段ボール・缶・ペットボトル・
　　　　　小金属・傘・古布です。（古布は雨天日には収集出来ま
　　　　　せんのでご注意願います。）

令和7年6月1日

Office のカスタム テンプレート